СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20 октября 2021 г. № 62
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 100 от 25.09.2017 года «О системе оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года №176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющимися должностями федеральной государственной гражданской службы», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Систему оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденную Решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 100 от 25.09.2017 года:

- п. 2.3.1. пункта 2.3. Ежемесячное денежное поощрение изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Ежемесячное денежное поощрение работникам, замещающим должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, устанавливается в размере 1,1 должностного оклада».

2. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Председатель Собрания депутатов                                                      Н.Н.Жмакина

Глава Костельцевского сельсовета                                                      А.А.Скиданов